
1 

 

Российская  Федерация 

Управление образования города Ростова-на-Дону 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 9» 

 
ПРИКАЗ 

 

от 28.12.2018 г.          № 117/4 
 

Об утверждении антикоррупционного  

Стандарта закупочной деятельности МБДОУ №   

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указом президента Российской 

Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О национальном плане 

противодействия коррупции на 2018-2020 годы», а также в целях 

предупреждения коррупции в сфере организации закупок для нужд                   

МБДОУ№ 9 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить антикоррупционный Стандарт закупочной деятельности 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

города Ростова-на-Дону «Детского сада № 9» (Приложение №1). 

2   Воспитателю Андриевской Т.М., разместить антикоррупционный Стандарт 

закупочной деятельности муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения города Ростова-на-Дону «Детского сада № 9» на 

официальном сайте учреждения в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» до 10.01.2019 г. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №9    _______________Иванова С.Н 

 

 

С приказом ознакомлена :   ______________  Андриевская Т.М. 

 

 

 

 

 

 
  


